_
joricarum Sardinire el Corcie, Comitisque Barchinone, Ducis Alhenar~m 11

1
Neopatrie ac etiam Comiti Rossiglionis et Seritanie, qui predicla laudam e
concedimus, firmamus, et juramus-Rex Alfonsus - Testes sunt-ArehiPisc~_
pus Terracone; Alfonsus Episcopus Valentire; Bernardus de Sentelles, Ma­
riscalus; Johanes Lopez de GUI'l'ea, Bajelus Generalis Regni Aragonum; el
Franciscum Sarcola, Hesaurarius Consiliari dicti domini regis,=Sig + num
mei Johanis Olsina Secretarii Domini Regis predicti, ejusque autorilate No­
tarii publici per universam licionem suam, qui de im sius mandato predicla
scribi, feci el c!ausie=Fuise nobis humililer suplicatum ut dictum privilegium,
et contenta incodem confirmare, et de novo concedere per pastam presenli
curie dignaremur proplerea diclorum ll'ium brachiomm supplicalionibus ravo­
rabililer anuentes tenore presenlis publice instrumenti seu privilegii perpeluo
valeturi preinsertum'Nostrum privilegium, el omnia in singula, in eodem Con­
tenta laudamus, apl'Obamus, ralificamus, el confirma mus, et denovo etiam
concedimus inde aclum curie fatienlis, ac convenimus et promilimus in Nostri
Regia bon'a fide lribus brachio supra diclis hiis presenlibus et quiliber ipso­
rum in manu et pose Notal'ii el Secretarii Noslri suscriple tanquam publice
persone anobis pl'O ipsis et aliis etiam personis omnibus quorum inleresit
recipienti pacis cenli, ac etiam legilime eslipulanti, el etiam juramus in pre­
sentia omnium existenlium congl'egatorum die supscripla in curia genel'll1i
predicta per dominum et Deum et ejus Sancla quatuor Evangelia per Nos
corporaliler lacta, quod prediclum privilegium et omnia el singula in eodem
contenta, lenebimus et observabimus perpeluo Nos el succesores noslris
lanquam confirmalem el denovo concesum per actum cul'ie ut pl'eferlUr teneri­
que el obsel'vari faliamus inviolabiliter per quoscumque, et contra ea vel
aliquol ejorundem fatiamu's vel novicimus Nos vei Nosll'i neque aliquem vel
aliquas venire sinemus vel permiteremus aliquo jure causa vel etiam ratione:
Mandantes per hanc eandem gubernalori Noslro general in omnibus regnis
el terris Nostris, jusque vices gerenlibus ceterique universis et singulis oficia­
libus el subdilis Nostris in dicto Regno Valenlire et alias ubilibel consliluli
presentibus el fuluris, et contentibus oficialium predictorum, quatemus pre­
sentem noslram laudationem, aprobationem, ratificationem el concesionem,
et de novo etiam per pactum curie concesionem teneant firmiter el observent,
tenerique el observari fatianl inviolabiliter per quoscumque, el non conlrave­
niant seu aliquem contravenire permilant quaris causa, In cujus rey testimo­
nium presentem fieri jurimus Nostro sigillo regio impendente munitemo. Datl
in villa Sancti Mathei decima nona die Decembris anno anali~tate Domini
millesimo cuadringentesimo vicesimo nono, regnique Nostri quarto decimo,=
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Sig+num Alfonsi Dei gratia Rex Aragonum. Sicilie, Valentire, Majorica­
rum, Sardinie et Corcie, Comes Barchinone, Dux Athenarum, et Neopafrie
ac etiam Comes Rossiglionis et Ceritanire, qui predicta laudamus concedi­
mus firmamus et juramus=Rex Alfonsus= Testes sunt juslrisimus JohlJnes
Ferdinandi dixar, Majordomus, Johanes Marlinez de Luna: Camarlengus,
Johanes Lopez de Gunca: Baiulus generalis regni Aragonum: et Franciscum
Daringo Secretarius milites conciliari comini regis predictis.-Sig+num mei
Johanis Olsina Secretarii domini Regis predicli ejusque autorilate Notarii
pubtici per universam edilionem suam quide ipsius mandato predicta scribi
feci el c1ausi=:o (1)